

---

# Sommerhus Teknik ApS

**CVR-nr.: 41815485**

Sdr Stabyvej 4  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2024**

---

**Lars Jonsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sommerhus Teknik ApS  
Sdr Stabyvej 4  
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 41815485  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af energiløsninger til sommerhuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 21.849 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende årets aktivitetsniveau taget til efterretning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>127.136</b>	<b>82.800</b>
Personaleomkostninger		-1.440	-2.300
Andre driftsomkostninger		-97.555	-24.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>28.141</b>	<b>56.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-129	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.012</b>	<b>56.400</b>
Skat af årets resultat		-6.163	
<b>Årets resultat</b>		<b>21.849</b>	<b>56.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		21.849	56.400
<b>I alt</b>		<b>21.849</b>	<b>56.400</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		93.263	51.380
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>93.263</b>	<b>51.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.300	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.300</b>	
Likvide beholdninger		64.944	55.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.507</b>	<b>106.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>224.507</b>	<b>106.400</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		153.240	40.500
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>203.240</b>	<b>90.500</b>
Skyldig selskabsskat		19.116	15.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.116</b>	<b>15.900</b>
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		2.151	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.151</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.267</b>	<b>15.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>224.507</b>	<b>106.400</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret